rans, ut nosse subditus me Maumethanū hanc esse diciturā Genus  
ā: Ymenis fuisse aliquando: & ut dictis fide faceret potiore nōnulla  
mensura abarque pecciterentur eam uera locum esse. Hoc intellectu  
falsus huius ingenio me Romanum fore sed Maumethane fidei initia  
numme esse in iabe Babilonis Mesopotamica: factūq; ex Mamaluchis  
nam, hinc ad istos usus est Mamaluchus ex deparatis non mediocrē  
cepisse uoluptatem ob id honorem prosequatur infueto: ueni quia  
cordi hēserat mihi longe ultra progredi uelle, Maumethanū percontā  
bat: ellet ne ea urbs Mecha illa adeo famigerata: ut eius totus ferme  
orbis manueret sic itabarq; ad hōe ubi nā ellet baccarū ac margarī  
uendit id genus monilia aromatiue ingens (ut ferebat) copia: & sic  
ubi cōtē nec mercimonū atq; illo cōpōtari dicebant teoq; omnis mea  
oratio porningebat: Ut explorata Maumethanū mēte cōpētū fieret nā  
hisq; de cā illic cōmertia (ut suerāt) nō uigebāt: quia pōtēdo  
bonitatem cā esse iustitiam Regētes maioris partis illius oceanū mo  
deratores: & yphraciq; ac persicū dēn minime dixit suppressa ex cō  
pōtū Regis mentioes ipse mihi attentiore animo ueluti explorabun  
dū: cepit ex ordine cām exponere nū dū nō itereflent cōmertia  
extrēz: tūq; unū Iulianū Regē cām reiciebat. At ego ubi eius Re  
gis rōmūm Maumethanus de industria Regis famā capere cepime  
in eā opinioē Maumethanus deuenirent gratū habere: q; illo cōm  
mentū cā cōtēderent xpīani, Maumethanus uero ubi perpendit me ex  
professo xpīani nominis hostem esse accertimū honorificētus ēt soli  
to me excepit. Et rursū ex ordine cūcta denarabat. Docūis oīa amī  
ci appellatiōe cū regitabaem hęc Maumethanoy lingua subdēs: id est  
oro te ut mihi assilens me iūstruas quonā modo hinc abscedere clā  
rūū questū: ut acillime adfirmās me iurū ad eos Reges qui christiani  
ferent insensū Maumethanoy sinuabā: scire me nōnulla archana: eaq;  
tūū pensūq; si cōpēta forent ipsi Regibz nulli dubiū fore: quin  
ab usq; Mechā cōtūso me accertēret, suspensū uerboz hōz sumā ex  
pectatiōe Maumethanū: Quid inquit attis te precor nostrū ego fa  
hūcā dis tomētis de genus cōtēdo nemini. At ille Maumethes usq;  
laude: siq; te tūc hęc militātrūnt Dei Maumethanis iūstruas. Pro  
pōtēta: hōe eo in eius glōriā delectat simul cū suā coniūge: precibz usq;  
atūc cōtēlebat: a Duce nostro impetrem ut sibi fieret ciuitas  
quādam cameloz amicitia: & q; uisū hōz perfolūis uētū

galibus a Mecha abducent: (pro huiusmodi enim abducentis mercenonibus  
Sultano saraphi triginta debebant) Ego vero maamesthanus in ipse cerus  
fina solani abducentis: Camellois: uel si centeni foret. Et hoc adstrue  
hanc licentia Maamesthanus rina. Pro his et ceteris efflagitabant michi quia  
eo in eius adibus esse liceret. His auditis maamesthanus (ueluti uoti sui  
compositus) gaudebat plurimum: cepitque ob ea re me cuncta docere: monuitque  
ut a rege quaedam maioreis idie regni. Et decem nobiles mereriperem. (Huius  
regis ab opporitur daturimus: meo licet) Namque pridie quod Caruana  
abscellerit a mecha memorans maamesthanus iussit me in petitione  
ad illi suam parte delinere: posthodie eius diei heris amebocanis bucci  
nator caruanae fono rubre cum dolo. Maamesthanus ad monestatu infractis  
equis iter suum syria uersus dirigens. differensibusque abscelleribus ex ebi  
do more minutabat. ubi ea uoce meis infosuit: amibus: illico inessit  
me moentibus: hoc orae animi probatit: autuic: cōtinuo cepit prehen  
sare: ac precari: hospitibus maamesthanus uosae ac me: per detegit: dicitque  
Dei Mariani: curabat: me ab hac infirmitate: meumque maximo  
alferret: aliquid. ea dieque Marii dicitur esse Caruana (id est Camellois)  
agmen: ubi Mecha abducentis delinere: in maamesthanus adibus: comite  
uocare eam. Maamesthanus autem Caruana sequens est. utque prius non  
dificesse: quod coniugē monerit: die ueneris me daturuberet ad ea Cera  
uana: que a Zidapontis meche in indium prefectura erat. (Abest enim a  
Mecha in portus quadraginta mille passibus) ubi iam quita me: et orpe  
rit: multo conitaten: per meritis: minie referre possim. Ad id accedebat  
quod spectare forme maamesthanus nepis: nigricans: uosae: nata quindecim  
(hosipia) plurimum: quasi me deperit: ad ammal amore blandi: uicula  
allectabat. utque per id tempus iuguet: uosae: dicitur. pre me: ac formi  
dineuenas: pro emota erat. propterea utique spolis ac pollicitationibus  
auante: perferret: di esse dicit. Ignotae die ueneris in portus: circiter meridiam  
ubi caruana Indica sequens: uosae: in uestra peronibus: quod rufus  
lū quod ad arabibus: ubi quod sapientis: noctis: abscelleribus: utique: proxi  
mū meridiem. post die iter cepimus: Zidā uosae: quod dicitur: uosae: uosae:  
noctis. Ea uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae:  
abscelleribus: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae:  
modi uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae:  
tionibus: preter iudice ac sapientis: quibus uosae: uosae: uosae: uosae:  
ac uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: uosae: